2

        СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

                                     РЕШЕНИЕ
от «18» мая 2017 года

                           № 8
п.ст.Хада-Булак
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДОПЛАТЫ К СТРАХОВОЙ ПЕНСИИ ПО СТАРОСТИ (ИНВАЛИДНОСТИ) ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

 «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
В соответствии со статьей 6 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», учитывая Закон Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 1421-ЗЗК «Об отдельных вопросах обеспечения деятельности лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края» Совет сельского поселения «Хада-Булакское» решил:

1. Приостановить выплату ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении «Хада-Булакское» на период с 01 января 2017 года по 01 января 2018 года, назначенных в соответствии с решением Совета сельского поселения «Хада-булакское» от 18.05.2017 г.№ 10 «О порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также ее размере в сельском поселении «Хада-Булакское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в администрации, в библиотеке.
Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                          С.Н.Реутова